かいい

名古屋西支部 第 7回通常総会

■日 時：平成 30年 4月 19日（木） 18：30 ～ 21：30

■場 所：木曽路 瓦町店

■出席者：18名 会員：17名 賛助会員：1名（川口自動車ガラス様）

総会報告

 名古屋西支部 57名中、議決権出席者 17名・委任状受取 38名、議決権合計 55名となり、

 過半数を超えましたので総会は有効とさせていただきました。

 倫理綱領の朗読の後、議長により総会有効定足数確認の上、議事に移りました。

① 第 1号議案 平成 29年度事業報告承認の件

② 第 2号議案 平成 29年度決算報告承認の件

③ 第 3号議案 平成 30年度事業計画（案）承認の件

④ 第 4号議案 平成 29年度収支予算（案）承認の件

⑤ 第 5号議案 役員改選（案）承認の件

すべての議案が挙手による採決で承認されました。

審議終了後、懇親会が開催され、通常総会閉会となりました。

5月例会は、愛知県代協・第 10回通常総会とかえさせていただきます。

日時：平成 30年 5月 24日（木）13：30～ 会場：三井住友海上名古屋ビル 2階会議室

※詳細につきましては、別途ご案内させていただきます。                     以 上

発行者  支 部 長 橘 恭浩

    編集者  広報委員 宇佐美 毅
一般  一般社団法人 愛知県損害保険代理業協会   〒460-0008 名古屋市中区栄 1-13-4 みその大林ビル 6階 C号

：             http://www.aichidaikyo.or.jp/         TEL：052-203-8722 FAX：052-203-8723

                                                      e-mail：aidaikyo@crocus.ocn.ne.jp

愛知県代協 名古屋西支部 通常総会 報告

http://www.aichidaikyo.or.jp/
mailto:aidaikyo@crocus.ocn.ne.jp